No.2104
4月 22日例会 プログラム 「南海地震」 岸本 昌法君
4月 29日例会 プログラム 祝日休会
4月 22日のメニュー ・和風おろしハンバーグ・小海老とホタテ貝のコキール・コーンスープ・サラダ・ライス・コーヒー

前回（4 月 15 日）例会記録
会員総数 33名 出席者数 24名 欠席者数 9名 出席率 72.73％ 前回補正率 81.82％
前回補正者 緋田君

出
席
報
告 欠 席 者 藤田君 東川君 井上君 宮原君 三宅(孝)君 三宅(三)君 白石君 立石君 安江君

 来 訪 者   ・玉野市環境水道部水道課課長 前田 洋右様   ･･･ 卓話をお願いしております。
                  管理係係長 森 健介様
                  主幹 石田 陽子様
             ・児島 RC 佐伯 増恒様

 会 長 報 告

・ 4月 13日小林ガバナー事務所より、「ロータリー日本太平洋諸島地震災害復興基金」を発足させましたので

ご寄付を宜しくお願いいたしますという依頼がきております。後日皆様方にお計りしたいと思いますので宜

しくお願いいたします。

 幹 事 報 告  （他クラブ週報・例会変更通知回覧以外の報告事項については以下のとおり）

・ 大阪リバーサイド RCより 2010～2011年度 WCS活動内容の書類および領収書が届いております。回覧いたし

ます。
・ 岡山北西 RCより創立 20周年記念式典出席に対するお礼状が届いております。回覧いたします。
・ (財)ロータリー米山記念奨学会より「ハイライトよねやま 133」が届いております。回覧いたします。

 スマイル・ボックス

・三宅(保)君、島田君－前田課長様、水道課の皆様、本日はようこそいらっしゃいました。卓話宜しくお願いい

たします。
・星野君－社用でプロジェクターをお借りいたしました。ありがとうございました。
・冨君－安江様、先日はお世話になりました。
・大谷君、槌田君－本日、早退。 ・三宅(照)君－遅刻。

 プ ロ グ ラ ム  「安全な水ができるまで」  玉野市環境水道部水道課課長 前田 洋右様